

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

SK Langå 1 ApS

Mads Nielsensvej 22, 8870 Langå

CVR-nr. 39 44 81 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

Lars Christian Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Langå 1 ApS
Mads Nielsensvej 22
8870 Langå

CVR-nr.: 39 44 81 57
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Lars Christian Søgaard, Direktør
René Bøgh Kjær, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde, bygge og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	150.827	-353.378
Andre finansielle indtægter	5.017	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.854</u>
Resultat før skat	155.844	-356.232
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>155.844</u>	<u>-356.232</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-244.156</u>	<u>-356.232</u>
Disponeret i alt	<u>155.844</u>	<u>-356.232</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	272.165	405.122
Varebeholdninger i alt	272.165	405.122
Tilgodehavende selskabsskat	0	162.000
Andre tilgodehavender	3.416	131.226
Tilgodehavender i alt	3.416	293.226
Likvide beholdninger	79.655	2.810
Omsætningsaktiver i alt	355.236	701.158
Aktiver i alt	355.236	701.158

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	275.236	519.392
Egenkapital i alt	325.236	569.392
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	0	101.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	131.766
Gældsforpligtelser i alt	30.000	131.766
Passiver i alt	355.236	701.158

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	875.624	925.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-356.232	-356.232
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	519.392	569.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.156	-244.156
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	-400.000
	50.000	275.236	325.236

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerhedsstillelser af nogen art.
